' Cotizacion N2 34 CLuB INSTALAD OR[N
%\ UJlll 24-04-2023 <nnw‘a> ESPECIALISTA (CIE)
Servicios técnicos
DATOS CLIENTE
Cliente hector moran valdes Rut
Teléfono 986006323 Email titomoran.hm@gmail.com
Direccion XXX Comuna Santiago

DETALLES DE LA COTIZACION

NOMBRE

EAA. FRIO/CALOR 24.000 BTUH R410A INVERTER
CLASE A

SKU: GES24ECO-INV

Instalacién Aire acondicionado

CANTIDAD PRECIO DESCUENTO
1 $739.926 0%
1 $180.000 10%
Total Neto
LV.A.
Total

*Los precios en pesos son calculados segun el tipo de cambio del délar Anwo del dia
délar observado, entregado por el banco central.

TOTAL

$739.926

$162.000
$901.926
$171.366

$1.073.292

. Segun el



