



Cotización N° 34
24-04-2023



DATOS CLIENTE			
Cliente	hector moran valdes	Rut	
Teléfono	986006323	Email	titomoran.hm@gmail.com
Dirección	xxx	Comuna	Santiago

DETALLES DE LA COTIZACIÓN					
NOMBRE	CANTIDAD	PRECIO	DESCUENTO	TOTAL	
EAA. FRIO/CALOR 24.000 BTUH R410A INVERTER CLASE A SKU: GES24ECO-INV	1	\$739.926	0%	\$739.926	
Instalación Aire acondicionado	1	\$180.000	10%	\$162.000	
			Total Neto	\$901.926	
			I.V.A.	\$171.366	
			Total	\$1.073.292	

*Los precios en pesos son calculados según el tipo de cambio del dólar Anwo del día. Segundo el dólar observado, entregado por el banco central.